321 comprime, et admota sana mea vulnera dextra.  
 322 Fac, ne civilis Genuam dissensio turbet,  
 323 expulsas revocet pacata Bononia partes,  
 324 Appulus Etrusco, Veneto jungatur amicus  
 325 Insuber, et longos olim mansura per annos,  
 326 foedera percussae confirmet sanguine porcae.  
 327 Et quos innumerae locupletavere rapinae,  
 328 vis quibus et ferrum quaesitos crimine census  
 329 auxit, et in praedam miseri domus acta propinqui,  
 330 ad possessores referant ablata vetustos.  
 331 Quin aliquis cultas spoliare insignibus aras  
 332 suetus, et auratas Superis abradere vestes,  
 333 Numina mactatis, ploret violata juvencis.  
 334 Et quae sacrilego manus abstulit improba furto,  
 335 restituat. Sed ab his exemptus legibus esto,  
 336 si quis letiferum Marti subduxerit ensem.  
 337 Abjecta lentus requiescat cuspide miles,  
 338 et faber agrestem vertat thoracas in usum,  
 339 in falcem redeat cassis cristata recurvam,  
 340 rustica de longo fiat mucrone securis.  
 341 Et reclusa serent Janum delubra biformem.  
 342 Sic ego quae insano pereundi ardore tenebar,  
 343 et per barbaricos optabam incendier ignes,  
 344 sanior in rectum redigam mea vota tenorem,  
 345 nec desiderium tam crudae mortis habebō,  
 346 sic et ab externis manibus tutissima vivam.  
 347 Tum pater omnipotens nostro mala nubila caelo  
 348 pellet, et Oenotrias spectabit mitior oras,  
 349 cum positos enses et conciliata videbit  
 350 oppida, sic florens, sic fortunata videbor,  
 351 sic felix, sic dives ero, sic cuncta resurgent,  
 352 quae ferus armisona prostravit grandine Mavors.  
 353 Sic tandem incipient antiqua emergere jura,  
 354 sic tandem incipient sanctae resipiscere leges,  
 355 quae primum lituos, quae classica rauca tremebant.  
 356 Tunc intermissis, cultus revocabitur, agris,  
 357 tunc rumpent sacrae, diuturna silentia, Musae,  
 358 et cantando tuos Helicon sudabit honores.  
 359 Non ego, quod quondam saeculo meliore tenebam,  
 360 totius imperium terrae peto ; dum modo pacem  
 361 des miserae, qualem sub rege quieta Sabino  
 362 Roma, vel Augusto vidit sub Caesare mundus.  
 363 Regna haud parva dabis. Laus te ventura movere  
 364 debet, et aeternae pretium indelebile famae.  
 365 Quippe per extremas, late celebrabere, pacis  
 366 largitor, gentes, et fulvi conditor aevi,  
 367 et per cuncta tuum florebit saecula nomen,  
 368 dum volucres aer, dum pascet sidera caelum,  
 369 gramine dum tellus, dum piscibus affluet aequor,  
 370 dum pater Oceanus refugo circumfluet orbem  
 371 gurgite ; fraterno dum splendida sumet ab astro  
 372 lumina, cornigerae sidus reparabile lunae.  
 373 Nunc igitur longis finem impositura querelis,  
 374 me genibus commendo tuis, ad cuncta paratam  
 375 jussa ; vel Aetnaeos jubeas intrare caminos,  
 376 accipe, et in cunctos comitem me assume paratus,  
 377 accipe devotam sincero corde ministram.